מקור: מ' אביטבול, יהודי אלג'יריה, עמ' 78. באדיבות מכון בן-צבי.

3 אבוטבול, יהודי צפון אפריקה, עמ' 58-97; הירשברג, ב, עמ' 319-323; לסקר, יהודי המגרב, עמ' 28-30, 54-62 ונספחים, כגון מספרים 10-13, עמ' 158-166; הורביץ, עמ' 9. הגזרה האחרונה נזכרה במיוחד הואיל ותוקפה תוכנן ליום הכיפורים תש"ב (1941).

2 למחקר מקיף על היהודים בתוניסיה ובלוב בתקופת השואה ראה: אברמסקי-בליי.

2. מודעותם של יהודי ארה"ב למצבם של יהודי צפון אפריקה

יהודי ארה"ב נתוודעו לקהילות היהודיות בצפון אפריקה עם הפלישה של בנות הברית לאלג'יריה ולמרוקו לבילי ה-8 בנובמבר 1942.